סוף דבר -

עניינו של המערער מוחזר בזאת לבית הדין האזורי, על מנת שיקבע את עובדות המקרה, בהתחשב, בין השאר, באמור לעיל וימנה מומחה רפואי אשר ישאל את השאלות הרלבנטיות להכרה באוטם כבתאונת עבודה.

בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

ניתן היום י"ב בטבת התשס"ד (6 בינואר 2004), בהעדר הצדדים.

הנשיא סטיב אדלר

סגנית הנשיא אלישבע ברק - אוסוסקין

השופט יגאל פליטמן

נציג עובדים מר דניאל יעקובסון

נציג מעבידים מר יצחק דויטש